

Obwieszczenie
Wojewody Łódzkiego
z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie sprostowania błędu

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) obwieszcza się, że w obwieszczeniu nr 25/2024 Wojewody Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2024 r w sprawie ogłoszenia kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na obszarze województwa łódzkiego:

- 1) w ustępie 3 punkcie 12, zamiast:
„powiat łódzki wschodni – w Koluszkach, w lokalu przy ul. 11 Listopada 65, od dnia 17 lutego do dnia 7 marca 2025 r., w godz. 11:00-17:00”,
powinno być:
„powiat łódzki wschodni – w Koluszkach, w lokalu przy ul. 11 Listopada 65, od dnia 17 lutego do dnia 10 marca 2025 r., w godz. 11:00-17:00”,
- 2) w ustępie 3 punkcie 14, zamiast:
„powiat pabianicki – w Pabianicach, w lokalu przy ul. Sejmowej 2, od dnia 3 marca do dnia 2 kwietnia 2025 r., w godz. 7:30-14:30”
powinno być:
„powiat pabianicki – w Pabianicach, w lokalu przy ul. Sejmowej 2, od dnia 3 marca do dnia 3 kwietnia 2025 r., w godz. 7:30-14:30”
- 3) w ustępie 3 punkcie 25, zamiast:
„powiat zduńskowolski – w Zduńskiej Woli, w lokalu przy ul. Dąbrowskiego 15, od dnia 12 marca do dnia 1 kwietnia 2025 r., w godz. 8:00-14:00”
powinno być:
„powiat zduńskowolski – w Zduńskiej Woli, w lokalu przy ul. Dąbrowskiego 15, od dnia 12 marca do dnia 30 marca 2025 r., w godz. 8:00-14:00, od dnia 31 marca 2025 r. do dnia 1 kwietnia 2025 r., w godz. 8:00- 11:00”.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl